令和２年９月 11日

保護者の皆様へ

県立秦野総合高等学校長

保護者会会長

第２期（後期）諸会費等の口座振替について（お願い）

皆様におかれましては、日頃より本校定時制の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申

し上げます。

さて、令和２年度の諸会費等のうち、後期分口座振替につきましては、令和２年 10月５

日（月）に指定口座から引き落とされます。

つきましては、振替日の前日金融機関営業日【10月２日（金）】までに、指定口座にご入

金いただきますようよろしくお願いいたします。

また、納付金の内訳は次の通りですのでご参照ください。

なお、納付合計金額については、本日９月 11日（金）の LHR時にお子様を通じて通知「諸

会費等の口座振替のお知らせ」を配付いたしましたのでご確認ください。

納付金の内訳

１ 教育助成費    1,200円

２ 生徒会費      600円

３ 夕食費      19,200円 ※該当生徒のみ

４ 環境整備費     900円

５ 図書費       600円

６ 年次費  転編入生  0円 ※転編入時徴収済

１年次生  0円 ※入学時徴収済

2年次生 3,000円

3年次生 8,000円

4年次生 3,000円

７ 口座振替手数料    88円

問合せ先

定時制教頭 多田

電話 0463－82－1433（直通）